АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/U. /Л. / С / уС № £  /

О внесении изменений в
муниципальную программу «Создание
условий для обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области от 18.10.2013 № 669 (в редакции постановлений Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от
19.02.2014 № 109, от 11.03.2015 № 174-а, от 30.03.2015 № 223, от 29.05.2015 № 364,
от 25.11.2015 № 769, от 30.03.2016 № 239, от 02.06.2016 № 409, от 04.07.2016 № 459,
от 08.08.2016 № 516, от 07.10.2016 № 637, от 21.12.2016 № 872, от 14.03.2017 № 227,
от 18.12.2017 № 1040, от 31.01.2018 № 65, от 04.05.2018 № 310, от 24.10.2018 № 775,
от 24.12.2018 № 948, от 18.03.2019 № 169, от 27.05.2019 № 401, от 05.09.2019 № 641,
от 30.10.2019 № 825, от 25.12.2019 № 965, от 17.02.2020 № 114, от 22.04.2020
№ 290,от 18.05.2020 № 333, от 30.07.2020 № 536, от 23.10.2020 № 730, от 25.11.2020
№ 817, от 23.12.2020 № 920,от 10.02.2021 № 82, от 27.04.2021 № 290, от 11.06.2021
№ 459, от 23.06.2021 № 475, от 10.09.2021 № 688, от 15.09.2021 № 690, от 08.10.2021
№747, от 19.10.2021 №770, от 26.11.2021 № 837, от 23.12.2021 № 903, от 28.02.2022
№ 162, от 20.06.2022 № 492, от 25.10.2022 № 780), следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области»:

$

1) в Разделе 1 «Основные положения»:
- столбец 2 после слов: «Общий объем бюджетных ассигнований

муниципальной программы составляет» цифры «3290,0» заменить цифрами
«3345,0»;

- после слов «из них» в позиции 2022 год цифры «360,0» заменить цифрами
«415,0»;

2) Раздел 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:___________________

И сточник  ф и н ан сового  обеспечения О бъем  ф инансового обеспечения по годам реализации
(тыс. рублей)

всего 2022  год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5
В целом  по м ун и ц ип альн ой  п рограм м е,
в том  числе:

421,0 415,0 3,0 3,0

ф едеральны й бю дж ет - - - -
областной бю дж ет - - - -
бю дж ет М О  «Д орогобуж ский район» 421,0 415,0 3,0 3,0
внебю дж етны е средства - - - -

2. Раздел 6 «Сведения о финансировании структурных элементов
муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности
жизнедеятельности населения муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области» муниципальной программы изложить в следующей
редакции:___________ ____________________________________________________

№
п/п

Н аи м ен ован и е У частник
м ун и ц ип альн ой

п рограм м ы

И сточник ф инан сового
обеспечения

О бъем  средств на реализацию
м ун и ципальной  програм м ы  на
очеред н ой  ф инансовы й год  и

плановы й период (тыс. рублей)

всего 2022 2023 2024

1 2 3 4  5 6 7 8
1. Р еги он альн ы й  проект «Н аим енование»

1 Р езультат 1
1.1 М ероприятие

2. В едом ственны й проект «Н аим енование»
1 Результат 1

1.1 М ероприятие
3. К ом плекс п роц ессн ы х  м ероп ри яти й  «С оздание ком п лексн ой  систем ы  обесп ечен и я безопасности

ж и зн едеятельн ости  населения»
3.1. Развитие и

поддерж ание
ком плексной  си стем ы
безопасности
ж и зн едеятельн ости
населения

Г лавны й
сп ец и али ст (по
дел ам  ГО  и Ч С )
А дм инистрации

М О  «Д орогобуж ск
ий  район»

С м оленской
области

бю д ж ет М О
«Д орогобуж ский  район»

413,8 407,8 з,о 3,0

3.2. О беспечение
эф ф ективного
ф ункционирования
систем ы  ГО

Главны й
сп ец и али ст (по
делам  ГО  и ЧС )
А дм и н и страц и и

М О  «Д орогобуж ск
ий район»

С м оленской

бю д ж ет М О
«Д орогобуж ский  район»

7,2 7,2 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Реги он альн ы й  проект «Н аим енование»

1 Р езультат 1
1Л М ероприятие

2. В едом ствен н ы й  проект «Н аим енование»
1 Р езультат 1

1Л М ероприятие
области

И того  по ком плексу
п роц ессн ы х  м ероп ри яти й

X бю дж ет М О
«Д орогобуж ский  район» 421 ,0 415,0 3,0 3,0

4. О тдельны е м ероприятия

В сего  по м ун и ц и п ал ьн ой  п рограм м е бю д ж ет М О-
«Д орогобуж ский  район»

/4 2 1 ,0 415,0 3,0 3,0

Г лава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской of ги К.Н. Серенков

^  ̂  ®I, *3.osУ'~> W